
Veřejnoprávní smlouva č.DS MIC201900006
o poskytnutí dotace

z rozpočtu města Louny

i.
Smluvní strany

1. Město Louny, sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
zastoupené starostou města Mgr. Pavlem Jandou
IČO 00265209
DIČ CZ00265209
Bankovní spojeni:
dále jen „poskytovatel"

2. DIGON spol.s r.o., sídlem Na Valích 423, 440 01 Louny
zastoupený jednatelem Mgr. Ivanem Borlem
IČO 62241133
DIČ CZ62241133
Bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

II.
Předmět smlouvy

1. Tato smlouva se řídí zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
v platném znění.

2. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční finanční podpory z rozpočtu poskytovatele ve
formě individuální dotace (dále jen „dotace"), na distribuci a tisk Lounského kulturního a sportovního
měsíčníku. Dotace bude poskytnuta ve výši 240 000,- Kč (slovy Dvěstěčtyřicettisíckorunčeských) na
kalendářní rok 2019.

3. Dotace bude poskytnuta na účet příjemce ve dvou splátkách. První splátka ve výší 120 000,- Kč
bude převedena do 14 dnů ode dne nabytí účinností této smlouvy. Druhá splátka ve výši 120 000,- Kč
bude převedena na účet příjemce do 31.08.2019.

4. Dotaceje poskytována v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o
použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, které
bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 352 dne 24.12.2013.

5. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů v platném znění a vztahuji se na ni ustanovení § 9 tohoto
zákona.

III.
Povinnosti příjemce

1. Příjemce se zavazuje použit dotaci k účelu sběru informací o konání kulturních a sportovních akcí
v Lounech a okolí, grafické zpracování, tisk a distribuce Lounského kulturního a sportovního
měsíčníku (dále jen Měsíčník).

2. Příjemce je oprávněn použít dotaci do 31. 12. 2019.

3. Příjemce odpovídá za maximálně hospodárné a efektivní využití dotace v souladu s účelem, pro
který byla poskytnuta.

4. Příjemce se zavazuje zveřejňovat v Měsíčníku významné údaje a informace o činnostech a akcích



Města Louny dle podkladů dodaných z kanceláře starosty. Podklady jsou předávány elektronicky
zhotoviteli vždy do 10. dne měsíce předcházejícího, na který je měsíčník zpracováván. Příjemce před
tiskem vždy zašle poskytovateli výsledný návrh ke schválení či doplněni.

5. Příjemce se zavazuje vydat 12 čísel Měsíčníku v roce 2019 (na každý měsíc jedno) vždy do
posledního pracovního dne v měsíci)

6. Příjemce bude distribuovat 3000 ks výtisků Měsíčníku na toto distribuční místa:

- Městské informační centrum, Pražská 95, 440 01 Louny

- Městské knihovna Louny, Mírové náměstí 1, 440 01 Louny

- Kino Svět, Beneše z Loun 141, 440 01 Louny

-Vrchlického divadlo, příspěvková organizace, Osvoboditelů 411, 440 01 Louny

- Základní umělecká škola, příspěvková organizace, Poděbradova 610, 440 01 Louny

- Oblastní muzeum v Lounech, Pivovarská 28, 440 01 Louny

- Optika Petr Šimánek, Tyršovo náměstí 1969, 440 01 Louny

- Lékárna Pilulka, nám. Beneše z Loun 1547, 440 01 Louny

- Čajovna u sv. Mikuláše, Beneše z Loun 321, 440 01 Louny

- Sokolovna, Osvoboditelů 638, 440 01 Louny

- ŘK farnost - děkanství u sv. Mikuláše, Beneše z Loun 136, 440 01 Louny

- Poprokan Louny, papírnictví, Pražská 898, 440 01 Louny

- FÚ územní pracoviště v Lounech, Rybalkova 2376, 440 01 Louny

- Okresní správa sociálního zabezpečeni Louny, Pod Nemocnici 2378, 440 01 Louny

- Street And Sports Wear - S.a.m., s.r.o., Pražská 111, 440 01 Louny

- Ave Caesar Restaurant, Hilbertova 467, 440 01 Louny

- Hotel Union, Beneše z Loun 139, 440 01 Louny

- Hotel Caramell, Mírové nám. 56, 440 01 Louny

- AMBRA beuaty, s.r.o., Beneše z Loun 139, 440 01 Louny

- Marie Lavičková, 440 01 Louny

- Potraviny CENTRAL, Pražská 122, 440 01 Louny

- Občerstvení V Domku, Na Valích 387, 440 01 Louny

- Cukrárna U Telecomu, Osvoboditelů 2671, 440 01 Louny

- WTservis, Martin Wagner, Mírové náměstí 128, 440 01 Louny

7. Příjemceje povinen předložit poskytovateli nejpozději v termínu do 15.01.2020 doklady potvrzující
přijetí určeného počtu výtisků jednotlivými distribučními místy.

8. Nevyužité peněžní prostředky čelu než bylo dohodnuto, je příjemce povinen
vrátit na účet Města Louny č. nejpozději k terminu předloženi finančního
vypořádání dotace. V případě, že se akce (činnost) neuskuteční, vrací se dotace v plné výši.
Nevyúčtovaná dotace se považuje za neoprávněně použitou.

9. Příjemce dotace je povinen oznámit poskytovateli svoje případné zrušení, přeměnu společnosti,
změnu právní formy, změnu statutárního orgánu, vstup do likvidace, zahájeni konkurzního řízení,
změny související s činností, na niž se dotace účelově poskytuje a další změny jiných poskytnutých
údajů, a to do 15 dnů ode dne rozhodnuti o změně nebo do 15 dnů ode dne změny údajů případně
jiných skutečností, kterým rozhodnutí nepředchází.

10. Příjemce souhlasí se zpracováním jeho osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) pro účely



dotačního řízení a plnění předmětu smlouvy.

11. Příjemce prohlašuje, že je oprávněn použít osobní údaje třetích osob ve smyslu ustanovení
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů), pokud jsou uvedeny v žádosti nebo jejích přílohách

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž má každý platnost originálu, poskytovatel a
příjemce obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že smlouva obsahuje informace týkající se obchodního
tajemství dle § 504 NOZ, tyto informace budou označeny tak, aby nebyly součástí elektronického
obrazu textového obsahu smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zajisti zasláním
správci registru smluv město Louny.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění předmětu této smlouvy představuje po dobu nezbytně
nutnou právní titul pro zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. Poskytnutí dotace bylo schváleno z finančních prostředků rozpočtu města Louny na rok 2019
usnesením Z A/l č. 76/2018 na zasedání konaném dne 17. 12. 2018.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

V Lounech dne:

poskytovatel

.0 1 .03 , 2819

příjemce

Mgr. Pavel Janda, starosta Mgr. Ivan Borl, jednatel


